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Përshkrimi:

"Vendi që zë Skënderbeu në Historinë e Shqipërisë" është një studim mjaft interesant i
historisë së Shqipërisë dhe  kombit shqiptar me autor 
Prof. Abas Ermenjin.
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Ky libër mund të blihet  në Amazon.Com.
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